Mama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : Dr FERRYAL ABADI , SE., M.Si. (8123)
Kode MK dan Kelas : FEB980 KJ002

Jadwal dan Ruang 1 Senin, 13:00 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 57
Semester : SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
= Tanggal /Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/HKegiatan EEEr Status £z Reazlisasi
Kelompeok Perkulishan Dosen Honor
11 Senin, 19 8123 - D Teori 54 Pengenalan E-  Cnline Selesai W E
Sep 2022 FERRYAL Commerce : Pengenalan E-
13:00 - ABADI , 5E., Evolusi dan Commerce :
: M.5i. Sistem Bisnis _ Evolusi dan
15:30 dan Mengana Sistem Bisnis dan
Ruang : rengap Mengapa Penting
Penting o Mempelajari E-
Mempelajari E- Commerce
Commerce
21 Senin, 26 8123 - D Teori 55 Lingkup dan Online Selesai | W E
Sep 2022 FERRYAL Sasaran E- Lingkup dan
13:00 ABADI , 5E., Commerce Sasaran E-
15'3(] - M.5i. Commerce
Ruamng :
31 Senin, 3 Okt 8123 - Dr. Teori 55 Bebagai Tipe  Online Selesai |+ | £
2022 FERRYAL E-Commerce : Bebagai Tipe E-
e ABADI , SE, B2C, B2E, M- Commerce : BIC,
N .50, Commerce, Shehr
15:30 sogal Commerce, Social
Ruang : Commerce, Local
Commerce, Conmmeroe
Local
Commerce
41 Senin, 10 8123 - Dr Teori | 54 E-Modal : onlina Selesai | E
Okt 2022 FERRYAL Model Konsep E-Model : Model
13:00 - ABADI , SE., Bisnis E- Kensep Bisnis E-
15:30 M.5i. Commerce Commerce
Ruang :
5/1 Senin, 17 8123 - Dr. Teori 56 E-Customer :  Online Selesai |+ E
Okt 2022 FERRYAL Perilaku Proses E-Customer :
13:00 - ABADI , SE., Pembelian Perilaku Proses
15:30 M.5i. Online Pembelian Online
Ruang :
61 Senin, 24 8123 - Dn Teori 57 ReMix @ Bauran | Online Selesai |+ B
Okt 2022 FERRYAL Pemasaran E- RelMix : Bauran
N ABADI | SE., Commerce Pemasaran E-
13:00 - M.5i Commerce
15:30 -
Ruang :
71 Senin, 31 8123 - Dr. Teori 53 Model Bisnis Online selesai | E
Okt 2022 FERRYAL Strategi Retail Maodel Bisnis
. ABADI , SE., Online Strategi Retail
i‘g'gg - M.5i. Online
Ruang :
a1 Senin, 21 8123 - Dn Teori 56 Model Bisnis Cnline Selesai | [ 7
Nov 2022 FERRYAL Strategi Travel Model Bisnis
ABADI , SE., Online Strategi Travel
13:00 - ML5i Online
15:30 "
Ruang :
91 Senin, 28 8123 - Dr. Teori 55 Model Bisnis Online selesai | E
Mow 2022 FERRYAL dan Strategi Model Bisnis dan
. ABADI , SE., Lelang Online Strategi Lelang
ig'gg - M.5i. Onlime
Ruang :
10/1 Senin, 5 Des 8123 - Dr. Teori 54 E-Tools Cnline Selesai |+ H
2022 FERRYAL Infrastuktur E- E-Tools :
ABADI , SE., Commerce dan Infrastuktur E-
13:00 - : 3 £ Commerce dan
M.5i. Piranti untuk ! .
15:30 Piranti untuk
Ruang : Berhubungan Berhubungan
: dengan dengan
Konsumen Konsumen
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Senin, 12
Des 2022

13:00 -
15:30

Senin, 19
Des 2022

13:00 -
15:30

Senin, 2 Jan
2023

13:00 -
15:30

Senin, 9 Jan
2023

13:00 -
15:30

8123 - D
FERRYAL
ABADI , SE.,
M.5i.

Ruang :

5123 - D
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :

5123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

56

52

>4

58

Site Design :
Membangun
Web Site
Komersial yang
menghasilkan
hasil Optimal

Trafic Building
: Bagaimana
Mendatangkan
Pelanggan

Customer
Relationship
Management

EPayment :
Sistem
Pembayaran
Online dan
Keamanan

Online

Online

Online

Online

Site Design :
Membangun Web
Site Komersial
yang
menghasilkan
hasil Optimal

Trafic Building :
Bagaimana
Mendatangkan
Pelanggan

Customer
Relationship
HManagement

EPayment :
Sistem
Pembayaran
Online dan
Keamanan

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Mama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

E-Commerce Dosen
FEB980 KJ002
Semin, 13:00 - 15:30 ()
: 57
SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.Si. pada tanggal 01-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

m » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

quizonline

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Ujian akhir Semester gunakan subjek : UAS

» Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
» Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

= Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

quizonline tugasonline

20 %
45,57

82,14
45,14
92,86
75,71
87,14
91,43
34,29
75,57
60,00
90,00
85,00
89,43
97,86
87,86
73,14
75,29
96,43
85,71
29,29
87,86

73,57

Perhatian
tugasonline
pada parameter terkait terhapus
uTs Penarikan Nilai E-Learning
UAS
dengan menekan tombol ' %=
Pengisian N

HNo. MIM Mama

20 9%
1 20170102054  Dzikri Ismun Mubin 45,57
2 20180101045 Agung Jayanegara 51,43
3 20180101286  Intan Kamila 45,71
4, 20190101046 Rekha Agustivanto Pratama 62,86
5. 20190101155 Deasy Prihati Sabariyanti 80,00
6. 20200101002 | Sintia Ratna Ningsih 94,29
R 20200101003  Cindi Rahmawati 100,00
8. 20200101007 | Dhian Ivarry 100,00
Q. 20200101011  Bebyzha Bunga Agachi 94,29
10. | 20200101012 | Alyssa Maharani 88,57
11 20200101014 \eronika 97,14
12. | 20200101042  Alvina Hannah Ahmad 94,29
13. 20200101043 Amelia Rizky 74,29
14, 20200101044 | Dea Anggita 100,00
15. 20200101048 Rizki Akbar Rashmanda 88,57
16. | 20200101047 | Daffa Prasetya 94,29
17. 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 97,14
18. | 20200101051 Nabila 71,43
19. | 20200101066  Fauzi Dermawan Tutupoho 100,00
20. | 20200101072  Ade Elisa Thresya Sinurat 97,14
Al 20200101079  Roza Aulia Abidin 7714
22, 20200101081 Maufal Azrial Darmawan 80,00

uTs
30 %o
70,00

88,00
70,00
95,00
55,00
58,00
80,00
50,00
88,00
95,00
88,00
88,00
50,00
95,00
88,00
80,00
88,00
50,00
80,00
50,00
50,00

85,00

UAS
30 %
75,00

80,00
75,00
10,00
100,00
85,00
90,00
100,00
30,00
78,00
88,00
90,00
90,00
100,00
3,00
100,00
100,00
95,00
90,00
100,00
87,00

80,00

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasenline {(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline {menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

= Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

MNA

61.73

EFASE

61.67

62.64

35.64

38,19

89.29

95.86

B7.37

3161

90.23

39.26

86.74

98.07

38.0%

B7.49

90.59

39.07

38.14

94.29

86.10

30.21

N.
Remidi

= Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasenline, quizonling, UTS & UAS)

Absensi di bawah 75 %
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23.

24,

25,

26,

27.

23,

29,

30,

31.

32,

33.

34,

35.

36,

37

33,
39.

41.
42,

43.

45,

47,

50.

il

52,

530

54.

55,

5&.

57.

20200101099

20200101107

20200101109

20200101110

20200101113

20200101116

20200101126

20200101143

20200101148

20200101150

20200101159

20200101165

20200101184

20200101192

20200101205

20200101225

20200101226

20200101238

20200101241

20200101242

20200101259

20200101274

20200101281
20200101384

20200101460

20200102002

20200102032

20200102033

20200102057

20200102058

20200102062

20200102065

20200102147

20200102195

20220102238

Aulia Sari Pratiwi

Aldwi Nartima Putriana
Rita Aolia

Thza Muhammad Erlandy
Amelia Putri

Danu Ismanto

Arya Daffa Wibisono
Bita Utami

Rahmad Safrudin

Nasa Yulandari
Muhammad Ridwan
Airlangga Raka Putra
Nadia Agustini

Neda Alifia Rahma
Andre Budiman

Zidan Rakhmani Hakim
Aulia Mirda Saidi

Rizki Adi Saputra

Ade Liapriyanti

Atiya fadila

Wisnu Fiskal Saputro
Olivia Vernanda

Rizka Diah Agustia

Dinda Naswa

Rana Destalia
Nathalia Sherly
Nadia Fitri

Ariel Wibianto Teguh

Rakha Raja Surya Ramanda

Apriliani Murfigoh

Sharontamiwisa Adel Mangkay

Nur Patimah
Cintya Sarah Leanita
Friska Riftama Chaerudin

Asysyifa Larashinta

94,29
100,00
97,14
91,43
82,86
97,14
94,29
100,00
97,14
100,00
97,14
42,86
97,14
100,00
97,14
85,71
97,14
57,14
94,79
100,00
91,43
97,14
97,14

91,43

85,71
100,00
100,00
100,00
60,00
91,43
100,00
20,00
100,00
25,71

60,00

74,29
90,71
97,14
72,86
78,57
37,14
37,86
37,86
93,57
90,00
93,57
88,57
97,14
93,57
88,14
89,00
87,14
57,86
90,00
97,86
90,00
95,00
92,14

B8,57

88,57
93,57
96,43
86,14
82,29
91,14
50,00
81,14
88,86
52,86

36,43

0,00
88,00
88,00
95,00
50,00
88,00
85,00
95,00
88,00
80,00
88,00
85,00
90,00
95,00
80,00
88,00
30,00
50,00
95,00
50,00
90,00
95,00
90,00

50,00

95,00
90,00
50,00
20,00
90,00
30,00
0,00
80,00
90,00
85,00

90,00

95,00
20,00
100,00
78,00
100,00
90,00
30,00
80,00
30,00
95,00
20,00
90,00
20,00
0,00
95,00
80,00
20,00
30,00
90,00
100,00
90,00
100,00
100,00

90,00

95,00
90,00
100,00
77,00
75,00
20,00
70,00
80,00
20,00
85,00

60,00

89.22

91.54

95.26

34.76

89.29

20.26

88.93

20.07

51.54

20.50

91.54

78.79

92.86

94.21

39.56

35.34

20.586

91.00

92.36

96.57

90.29

96.93

94.86

90.00

91.86

92.71

96.29

B7.33

77.96

B87.51

36.00

30.23

91.77

36.71

64.29
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Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen  : Dr FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)
Kode MK dan Kelas = FEB980 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 57
Semester : SEMESTER GAMNIIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan Klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload  :| Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
4 5 6 7 3 9 in 11 12 13 14

3
03 10 17 24 31 21 28 05 1z 19 02 (1]
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt HNov  Mow Des Des Des Jan Jan

O ) O O O O O O O O ) ) O O
L ot oacusvwen  [Av] [Av] [Av] [Fv] [Fv] [Ffv] [fv] (] [Fv] [v] [fv] [fv] [Av] [iv]
2 amsoloioss scwcmesss |[Av] [Fv] ] [Av] [f] (] [Fv] [fv] [B] [fv] [Fv] [Fv] [fv] ]

3. | 2018001285 INTAN KAMILA (Av] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Fv] [Fv] [Bv] [Fv] [Hv] [Av]
4 | 2000010% RecmacusTNTO | [Av] [ [Av] [Av] [Fv] [Av] [Av] [Av] (] [Av] [Fv] [Av]

PRATAMA

5. a0isot0uiss Deasy PRIkAT saasaivavTt i ] (] [fiv] [Fiv] [Fiv] [Fiv] [Av] [Av] [Fiv] [Fiv] [iv] [Av] [Av] [iv]
. avoi0n swTaramANNGSH  [Fv] (] [fv] [Fv] [Fv] [Fv] (] (] [Fv] [v] [fv] [fv] [Av] [v]
20200101003 | CINDI RAHIAWAT

20200101007 ' DHIAM IVARRY

@~

b

20200101011  BEBYZHA BUNGA AGACHI

10. | 20200101012  ALYSSA MAHARANI

11, 20200101014 VERONIKA

(=] [=l
|

12, 20200101042 ALVINA HANNAH AHMAD Hv]|
13, 20200101043 AMELIA RIZXY [Hv
19, 20200101044 DEA ANGGITA [Hv]
15. | 20200101046 RIZKIAXBAR RAMMANDA  [Hv|
16, 20200101047 DAFFA PRASETYA [Hv]
17. | 20200101048 RAHMA AIGA FIRDAUS [Hv]

=

18, 20200101051 NABILA
19, 20200101066 FAUZI DERMAWAN
TUTUPOHO

20, 20200101072 ADE ELISA THRESYA
SINURAT

21, 20200101079 ROZA AULIA ABIDIN
22, 20200101081 NAUFAL AZRIAL DARMAWAN
23, 20200101099 AULIA SARI PRATIWI
24, 20200101107  ALDWI NARTIMA PUTRIANA

25. | 20200101109 RITA AOUA [Hv]
26, | 20200101110  IMZA MUMAMMAD ERLANDY
27. 20200101113 AMELIA PUTRI

28. | 20200101116 DANU ISMANTO [H
29, | 20200101126 ARYA DAFFA WIBISONO

A3 A AT HAS AT

30. 20200101143 BITA UTAMI v] (Hv || H
3L 20200101148 RAHMAD SAFRUDIN [Hv Hv] [Hv] [Hv] H
32. | 20200101150 NASA YULANDAR! [Hv] Hv| [Hv] [Hv] [Hv] Hv] [Hv] [Hv]
33, 20200101159 MUMAMMAD RIDWAN [Hv] | [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

|
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34,
35
36,
37
38.
39,
40.
41
42
43.

45.
46.
47.

30,
51.

32
s

4.

55.

56.
57.

20200101163
20200101184
20200101192
20200101205
20200101225
20200101226
20200101238
20200101241
20200101242
20200101259
20200101274
20200101281
20200101384
20200101460
20200102002
20200102032
20200102033
20200102057

20200102038
20200102062

20200102065

20200102147

20200102195
20220102238

AIRLANGGA RAKA PUTRA
MNADTA AGUSTINI

MNEDA ALIFIA RAHMA
ANDRE BUDIMAN

ZIDAM RAKHMANI HAKIM
AULIA MIRDA 5AIDI
RIZKI ADI SAPUTRA

ADE LIAPRIYANTI

ATIYA FADILA

WISNU FISKAL SAPUTRO
OLIVIA VERNANDA
RIZKA DIAH AGUSTIA
DINDA NASWA

RAMA DESTALIA
MNATHALTA SHERLY
MADIA FITRI

ARIEL WIBIANTO TEGUH

RAKHA RAJA SURYA
RAMANDA

APRILIANI MURFIQOH

SHARONTAMIWISA ADEL
MANGEAY

NUR PATIMAH

CINTYA SARAH LEANITA

FRISKA RIFTAMA CHASRUDIH

ASYSYIFA LARASHINTA
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124123, 70 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

(‘ ’, UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Juduw Arpons Usars N8, Kobon St - Jobarss Barce 11510

W7 - 5424223 fhamringy (01~ 02310 flwey Fan - 01 - 52280
Mehere wwremramngywl e AL el ndein ensmppad o d

Esa Unggul
SURAT TUGAS
No. S1235T-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/NX/2022

Herdaarkan Surat Kesodiaun Meongagar Dosen (serbimper), muka DEXANA cpads Fabaltas Fhososu dan Hasn, memborikas tagas kopada
Nama ¢ Dr. FERRYAL ABADE, SE., MS.
No. Desen / NIP t NI/ 2210000
NIDN /NIDK : 03 1A0NTN0S
Jabatan Akademik ¢ Lektor (300)
Alamat ¢ PERUM TELAGA SAKINAH BLOK €D 2 NO. 3, CIKARANG BARAT

Untuk mengajar pada Semesters Gangil 2002 - 2023 yang berlingiung dan tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Febouari 2023 untuk mas kulsah:

No. MATAKULIAM SKS SEKSI BASIS
EMK 01 Analisis Pasar dan Model Banis EU301 PamlelReguler-2 Jakarta
EU01 PamlelRegaler-2 Jakama

1 3
2 | MAN2OD Pers Degial 3
3 FEBYR0 E-Commerce 3 K002 Regaler-| Jakarta
4 | MANGIT Mansjemen SOM Seratepk dan Periliks Ovgasinas 3 KH101 ParaleWReguler-2 Bkt
3 | FEBO E-Comumerce 3 CROOY Reguler-| Tangeraeg
6 | FERWO E-Commence ) U301 ParalcWRegaler-2 Jahata
wmummww
1. Meny e S (RPY) yang dctaphas olch Faladavlmogram Seudi schclum porkuluahas denulal dalam bentsek yang ichib
mohbhmw-;
2 Membuat huhan Lubah/peak thum berdenn Loowp weoek 14 Lals potcmsun dan & ajdoad pads wed pombelajaran | Fxa Unggul yasu wntuk bahan
(mmwh-umma- Popostalaan La xa Unggal
:-m.l' b, cxaungyul.ac. k. .
1. Menghadin dan memberik I~‘ lalpeakick pada beys rhsluhan/peal thum topat waktu sesual dongan jadwal yang telah dictapham,
4 M h, untuk memp u—mmmuu—_‘mw
5. Melakok keberhasitan mabesis socars obyeknf melade pemb tugas-tugas scsual desgan kebutuhan mata kulah yang diajarkan dan ujian
WW
smmmmmmmamm—uh /Un Esa Unggul berdasarkan persy un kuahfikas

Universitas Esa Unggul
http://esaunggul.ac.id 6/7



